S

HIl&4t

SIAILA HBUAELIT-EX

T — A
J::;EJ:

FIRDEXEAHIICDONT

H8d Ly 2 — - LPA ALY X — - KJE

12/30 (k)

R
| H
EEI*J giﬂi 8:30~18:00
e g S
CEREBIE | .52 30
A EE
j(qugiﬂﬁ 8 :30~17: 30
LPAXR T E
R — 8:30~17:30
A EE
N J5 8:30~17:30

12/31 (k)

1/1 (K)

1/2 (&)

1/3 ()

1/4 (H)

1/5 (A)

HEEE
:30~18:00

I EE
:30~17: 30

HEEE
:30~17:30

S
:30~17 : 30

S
:30~17 : 30




	スライド 1: 年末年始の営業体制について

