



# 年末年始の営業体制について

自動車センター・LPガスセンター・本店



事業所名	12/30（火）	12/31（水）	1/1（木）	1/2（金）	1/3（土）	1/4（日）	1/5（月）
由利自動車	通常営業 8:30~18:00						通常営業 8:30~18:00
仁賀保自動車	通常営業 8:30~17:30						通常営業 8:30~17:30
大内自動車	通常営業 8:30~17:30						通常営業 8:30~17:30
LPガスセンター	通常営業 8:30~17:30						通常営業 8:30~17:30
本店	通常営業 8:30~17:30						通常営業 8:30~17:30

休業